PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

1

PORTARIA Nº 31, DE 16 DE JANEIRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO
DE APROVADO(S) EM CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2017.

Rômulo Luís de Lima Ripa, Prefeito do Município de Porto Ferreira,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar o(s) aprovado(s) no Concurso Público – Edital nº
02/2017, abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se no período de
21 à 25 de janeiro de 2019, a partir das 8:30 horas, na Secretaria de
Educação, situada à Rua Coronel Procópio de Carvalho, nº 352,
Centro; para submeter(em)-se ao processo de admissão:

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2017 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
CLASSIF NOME CARGO
33º JÉSSICA FELISBINO ALVES SOSSAI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
34º MARINA NAYARA SERVILHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
35º RENAN DEVITTO MEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
36º MARCELA LARISSA COSTA CREMONEZI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
37º SILVIA THOLON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
38º EDIR AMÁLIA TENDOLINI PENTEADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
39º CÁTIA FERNANDA PIZETTA XAVIER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
40º ANGÉLICA APARECIDA COELHO FRANCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
41º ANELISE AGASSI SIMÕES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
42º PRISCILA DO AMARAL DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
43º JÉSSICA FIRMINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I
44º CAROLINE GOMES DO NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

I

PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

2

45º CONCEICAO AP. DE FIGUEIREDO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

46º MAILDA ALVES PINTO PELEGRIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

47º RAFAELA SILVA CAVACHIOLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

48º ROBERTA RACHEL RODRIGUES M.
LANCIERI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

49º ALYENE PIZETTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

50º FERNANDO RICARDO FURLAN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

51º CINTHIA PROCOPIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

52º MARIANY CRISTINA FARDIN PRETO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

53º MARIA ADRIANA RODRIGUES BIANCHI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

54º LUCIANA CRISTINA PERIPATO LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

55º TACIANA RANGEL DA SILVA FRANCO DE
SOUSA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

56º ROSÂNGELA REGINA BERRETTA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

57º RUBIANA MAGNANI BAPTISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2017 – MONITOR DE CRECHE
CLASSIF NOME CARGO
50º CLEONIRA PEREIRA DA SILVA BORGES MONITOR DE CRECHE
51º CLAUDIANE APARECIDA MENARIN ROSA MONITOR DE CRECHE
52º ANA CAROLINA RODRIGUES MONITOR DE CRECHE
53º BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM MONITOR DE CRECHE
54º GISLAINE DANIELA DA SILVA MONITOR DE CRECHE
55º MÁRCIA APARECIDA COSTA DA SILVA MONITOR DE CRECHE

Dê-se ciência aos interessados.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Município de Porto Ferreira aos 16 de janeiro de 2019.

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA
PREFEITO

Publicado no Átrio do Paço Municipal aos dezesseis dias do mês de janeiro
do ano de dois mil e dezenove.